concepto de estabilidad fiscal es identico y tendra los alcances definidos en el articulo 8° 
de la Ley Nacional N° 25.080. · 

Art. 13.- En el caso de la actividad forestal, la finalidad expresada en el proyecto 
debera ser efectivizada dentro de los trescientos sesenta y cinco dras (365) dfas 
posteriores a su aprobaci6n. Para el caso de la actividad industrial comprendida en la 
presente ley, el establecimiento o las instalaciones proyectadas deberan concluirse 
conforme al tiempo de construcci6n y/o instalaci6n aprobado en el proyecto de inversi6n.